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PN 51820 Sukcesywna dostawa odczynnik6w

Zawiadomienie

pN/518/20 na sukcesvwna dostawe D;;;6w€k koic6wek do DiDet i innYch material6w

laboratorvinvch do maeazvnu ICHB PAN w Poznaniu

Wykonawcy zadali nastgpuj4ce pytania:

hrtanie nr I

Dotyczypozycji|4.CzyZamawiajpcywyrazizgodgzakoric6wkipakowanepol000szt.?

Odnowiedi nr I

Zmawiaj6cy informuje, 2e wyraLazgodq na opakowania zawieraj4ce 1000 sa'

hrtanie nr 2

Dotyczypozycji|3.CzyZamawiaj4cywyrazizgodgnakonc6wkipakowanepo500sa'?

Odoowiedi nr 2

zmaw iaj 4cy i nformuj e, 2e wy r aLa zgod 9 na opakowan ia zaw ier aj}ce 5 00 sa.

hrtanie nr 3

Dotyczy pozycji 17. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodg na koric6wki pakowane po 500 szt'?

Odpowiedi nr 3

Zmawiaj4cy informuje, 2e wyraLa zgodg na opakowania zawieraj}ce 500 szt.

Pvtanie nr 4

Dotyczy pozycji nr 23, Podany nr katalogowy odpowiada opakowaniu koric6wek pakowanych

1000x20 czyli l1cn:m ilo66 w jednej paczce 20000 szt. (https://ecatalog.corning.corn/life-

sc iences/b2b/US/err/Liquid-Harrdling/Pipet-Tips-and-Accessories/Pipet-Tips/Axvgen%C2%AE-

M icrovo I ume-Pipet-Ti ps/p/T-3 00

Uprzejmie proszg o wyraZenie zgodny na zaoferowanie opakowania dostgpnego u producenta.

Odnowiedi nr 4

Zmawiajqcy informuje. 2e nie wvra:ia zsodv na opakowania zawieraj4ce 2000 sa.

Czg5i zam6wienia dotyczy r6wnie2 realizacji projeK6w wsp6lfinansowanych pzez Unig EuropejskE ze Srodk6w

Europejskiego Funduszu Rozwoju R.egionalnego lub Europejskiego Funduszu Spolecznego.



PN 50120 odczynniki do bibliotek DNA

Pvtanie nr 5

Dotyczy pozycji 26. Czy Zamawiaj4cy wyrazi zgodg za zaoferowanie prob6wek typu Falcon:

pojemnoS6 50 ml, 115 x 30mm ,PP, sterylne, w statywie, niebieska nakrgtka?

Odnowiedi nr 5

Zmawiaj4cy informuje, 2e nie wvraia zsodv na zmiang parametr6w prob6wek.

Pytanie nr 6

Dotyczy pozycji 27. Cry Zamawiaj1cy v,,yrazi zgodg na zaoferowanie prob6wek z nakrqtkami

w niebieskim kolorze. Wszystkie pozostale parametry pozostaj4 bez zmiany.

Odpowiedi nr 6

Zmawiaj4cy informuje, ircwyrzinzsode na zmiang koloru nakrgtek na niebieski'

Pvtanie nr 7

Dotyczy pozycji 28. Czy Zamawiaj4cy wyrazi zgodg na zaoferowanie prob6wek typu Falcon

o nastgpuj4cych parametrach: pojemno3i 50m1, wymiary 115 x 30 mm, PP, niebieska nakrgtka'

Odnowiedi nr 7

Zmawiajycy informuje, 2e nie wvra2a zgodv na zmiang parametr6w prob6wek

Pvtanie nr 8

Dotyczy pozycji 30. Czy Zamawiaj4cy wyrazi zgodg na zaoferowanie opakowania 1000 szt.

prob6wek?

Odnowiedi nr 8

Zmawiaj4cy informuje, 2ewyraLa zgodg na opakowaniazawieraj1ce 1000 szt.

hrtanienr9il0
Dotyczy pozycji 31.32 Podane nr katalogowe odpowiadaj4 opakowaniu 500 szt. Uprzejmie proszg

o wyra2enie zgody na zaoferowanie opakowari dostgpnych u producenta.

Odnowiedfnr9il0
Zmawiaj1cy informuje,2e nie wyra2a zeodv na zmiang pojemnoSci opakowafi.

hrtanie nr 11

Dotyczl pozycji 34. Podany nr katalogowy odpowiada opakowaniu 2000 szt. Uprzejmie proszg

o wyraZenie zgody na zaoferowanie opakowania jakie dostgpne jest u producenta.

Odnowiedi nr 11

Zmawiaj1cy informuje,2e nie wvraia zsody na zmiang pojemno6ci opakowafi.

Projekt wsp6lfinansowany przez Unig Europejsk4 ze Srodk6w Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Programu Operacyjnego lnteligentny Rozw6j 2014-2020



PN 50120 odczynniki do bibliotek DNA

Pvtanie nr 12

Dotyczy pozycji nr 37. Podany nr katalogowy odpowiada opakowaniu 480 szt. Uprzejmie proszg

o wyraZenie zgody na zaoferowanie opakowania dostgpnego u producenta.

OdnowiedZ nr 12

Zmawiaj4cy informuje, Lewyraizt zsode zmiang pojemno5ci opakowaf.
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